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Response to comment LO233-1  
Comment noted. 

Response to comment LO233-2  
Comment noted. 

Response to comment LO233-3  
Please refer to Master Response 2. 

Response to comment LO233-4  
This is a comment on the project, not on the EIR. 

  



 

 

Response to comment LO233-5  
This is a comment on the project, not on the EIR. In addition, the proposed 
BDCP is a reasonably foreseeable future project that is being evaluated by 
the Department of Water Resources as the CEQA lead agency. The 
cumulative impacts of the proposed Delta Plan, in combination with the 
impact of the proposed BDCP, are described in EIR Sections 22 and 23. 
The Delta Plan must be reviewed at least once every five years and may be 
revised as the Council deems appropriate pursuant to Water Code section 
85300(c). Hence, the Delta Plan would be amended when the BDCP is 
ready for incorporation. Please refer to Master Response 1. 

Response to comment LO233-6  
The Draft Program EIR did not evaluate implementation of BDCP as part 
of the Delta Plan or the alternatives. Please refer to the response to 
comment LO233-5. 

Response to comment LO233-7  
This is a comment on the project, not on the EIR. 

Response to comment LO233-8  
The Delta Plan assumes that water supply agencies would be encouraged 
to reduce reliance on the Delta water through implementation of local and 
regional water supplies, including water use efficiency, water recycling, 
desalination, water transfers, and groundwater conjunctive use programs 
to meet water demands projected in existing general plans. As discussed in 
Section 3 of the EIR, such programs should offset reductions in water 
diverted from the Delta. Please also see Master Response 5. 

Response to comment LO233-9 
The project objectives, which were corrected to conform the wording to 
the Delta Reform Act, are stated in subsection 2.1.9, page 2-25, of the 
RDEIR. 

  



 

 

Response to comment LO233-10  
The Final EIR includes the Recirculated Draft Program EIR, which 
included an evaluation of the Final Staff Draft Delta Plan. 

Response to comment LO233-11  
Please refer to Master Response 2. 

Response to comment LO233-12  
Please refer to Master Response 2. 

Response to comment LO233-13  
The Final EIR includes the Recirculated Draft Program EIR, which 
included an evaluation of the Final Staff Draft Delta Plan. 
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